[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

______________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Санкт-Петербург                                                                                      от 14 января 2014 года

№1а

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях организации финансового контроля, осуществляемого органами местного самоуправления, Местная Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить финансовый отдел Местной Администрации МО МО Литейный округ органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, а также, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Определить должностными лицами органа внутреннего финансового контроля:

2.1. руководителя финансового отдела – главного бухгалтера Местной Администрации МО МО Литейный округ;

2.2. заместителя руководителя финансового отдела Местной Администрации МО МО Литейный округ.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации муниципального образования.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящее Постановления возложить на главу Местной Администрации.
Глава Местной Администрации                                                                                                И.Ю. Бирюкова